Ad septimum sic procedit

¶ Videt q̄ ira nō solū sit ad illos ad q̄s ē iusticia. nō. n. eff
 iusticia hōis ad res irrōnales. s; tñ bō q̄nq; irascit rebus ir
 rōnabilibus. puta cū scriptoz ex ira p̄scit pennā. vel equos p̄
 curit equū. s; ira nō solū ē ad illos ad q̄s ē iusticia. ¶ De.
 Dō ē iusticia hōis ad seip̄m. nec ad ea q̄ sūp̄ius sunt. vt
 d̄r in. v. et̄bi. sed homo q̄nq; sibi ip̄i irascit. sicut penitēs p̄
 p̄ter peccatum. vñ d̄r in p̄o. Irascimini r̄ nolite peccare. s;
 ira nō solum est ad quos ē iusticia. ¶ De. Iusticia r̄ ius
 iusticia pōt esse aliq̄ ad totum aliq̄d genus. vel ad totū ali
 quā cōitatē. puta cum ciuitas aliq̄d leuit. sed ira nō ē ad
 aliq̄d genus. sed solū ad aliq̄d singulariū. vt d̄ic p̄ba in. ij
 r̄cto. s; ira nō p̄p̄t ē ad q̄s est iusticia r̄ iniusticia. ¶ S;
 p̄riū accipi pōt a r̄bo in. ij. r̄cto. ¶ Rñ. v̄d. q̄ sicut sup̄a
 dicitū ē. ira appetit malū in q̄tū bz rōne iusti vindicantiū.
 r̄ ideo ad eosdē est ira ad q̄s ē iusticia r̄ iniusticia. Nā in
 ferre vindictā ad iniusticiā p̄tinet. ledere aut̄ aliq̄d p̄inet
 ad iniusticiā. vñ tā ex p̄te cause q̄ ē lesio illata ab altero. q̄

etiā ex p̄te vindicte ei? quā appetit iratus. manifestū ē q̄
 ad eosdē p̄tinet ira ad q̄s iusticia r̄ iniusticia. ¶ Ad. i. ḡ. v̄d.
 q̄ sicut sup̄ dicitū ē. ira q̄nta sit cū rōe. pōt tñ etiā esse in
 brutis aīalib; q̄ rōe carēt. in q̄tū naturali iusticia p̄ ma
 gnatōez mouent̄ ad aliq̄d sile op̄ib; rōis. Sic igit̄ cūz in
 hōie sit r̄ rō r̄ imaginatio. dupl̄ in hōie pōt mor? ire insur
 gere. Vno mō ex sola imaginatōe nūciatē lesionē. r̄ sic in
 surgit aliq̄s morus ire etiā ad res irrōnales r̄ inaiatas s;
 similitudinē illi? mor? qui est in aīalib; q̄ d̄libet nocuum.
 Alio mō ex rōe nūciatē lesionē. r̄ sic vt p̄b̄s d̄ic in. ij. r̄
 to. nullo mō pōt esse ira ad res insensibiles. necq; ad mor?
 tuos. tñ qz nō dolēt. qd̄ marie q̄rūt irati in eis q̄b; irascunt
 tur. tñ etiā qz nō ē ad eos vindicta. cū eoz nō sit iniuriam
 facere. ¶ Ad. ij. v̄d. q̄ sic p̄ba d̄ic in. v. et̄bi. q̄dam mera
 p̄b̄rica iusticia r̄ iniusticia ē hōis ad seip̄m. in q̄tū. s; rō re
 git irascibile r̄ p̄cupiscibile. r̄ fm̄ hoc etiā bō d̄r de seip̄o v̄i
 dicā facere r̄ p̄b̄s sibi ip̄i irasci. p̄p̄t aut̄ r̄ p̄ se nō p̄t in
 gur aliq̄d sibi ip̄i irasci. ¶ Ad. iij. v̄d. q̄ sic p̄ba d̄ic in. ij
 r̄cto. assignat v̄nā d̄tiaz inter odū r̄ irā. q̄ odū pōt eē ad
 aliq̄d genus. sic habemus odio oē latonū genus. sed ira
 nō est nisi ad aliq̄d singularē. Cū? rō ē. q̄ odū causat̄ ex
 hoc q̄ q̄ntas aliq̄ rei apprehendit̄ vt d̄ffonās n̄e dispo
 sitioni. r̄ hoc pōt esse vel in v̄li vel in p̄culari. s; ira causat̄
 ex hoc q̄ aliquis nos lesit p̄ suū actū. actus aut̄ omēs sunt
 singulariū. r̄ ideo ira sp̄ ē circa aliq̄d singularē. cū aut̄ to
 ra ciuitas nos leserit. tota ciuitas computatur sicut v̄num
 singularē.